FiN5° GIORNATA TROFEO PROPAGANDA - SALVAMENTO -

VENETO RISULTATI

50 Perc.Mx Sacchetto

Fumane, Domenica 03/05/2015 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 33

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 7
4° 5
5° 1
6° 2

- 6
1° 6
2° 4
3° 7
4° 5
5° 3
6° 1
7° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 8
5° 1
6° 7
7° 6
8° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAVALLINI GIADA
PAGANI ANITA
BRATOIU GIULIA ELENA
BIANCHI ALICE
TUTUIANU ANDRA
PRANDINA SARA
FERIOTTI ALESSIA

BRUNELLI ELEONORA
BALINT ANTONELLA
MERLIN CHIARA
RODELLA EMMA
VERONESI ALESSANDRA
DI MARTINO VITTORIA
CUNEGATTI ALESSIA

ROMANELLI CLARA
AKCHICHE ALICE
TEZZA GIULIA
PICCOLBONI NICOLE
CREMA CARLOTTA
PERBELINI FRANCESCA
MENINI FRANCESCA

DI GIORGI MARGHERITA

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004

2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004

Societa

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

IN SPORT SRL SSD

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

A.S.D. SIS NUOTO VERONA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARIL
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO

Foglion. 1
03/05/2015

Cat.:P4F

Tempo

01:06.8
01:14.7
01:15.0
01:17.8
01:28.1
01:28.7
ASS

01:02.9
01:04.0
01:08.7
01:13.2
01:14.2
01:19.8
01:23.2

00:55.0
00:59.9
01:03.7
01:06.8
01:07.9
01:08.0
01:08.7
01:10.2

Pti

0.50

4.00
2.00

7.00
5.00
3.00
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

